АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 мая  2024г                                                                                                                     №216/1
Об определении заказчика - застройщика

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в         Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, а также ч. 3 ст. 26 Федерального закона от 05.04.2013 N44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", п о с т а н о в л я ю:
1.Определить Муниципальное казённое учреждение "Батовский культурно-досуговый центр" Рождественского сельского поселения (сокращено МКУ «Батовский КДЦ») заказчиком-застройщиком по объекту: «Строительство сельского дома культуры со зрительным залом на 150 мест, спортивным залом и библиотекой в с. Рождествено, ул. Терещенко Гатчинского района».

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рождественского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области                                                                        С.Н. Сорокин
Исп. Мичурина В.В. тел. 8(81371)62-232 доб.1